2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2024  № 844
г.Окуловка

           О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.10.2018 № 1261
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 04.10.2018 № 1261 «Об утверждении Положения о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском поселении» (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 01.07.2021 № 1040) следующие изменения:

1.1.Заменить в заголовке к тексту, в пункте 1 постановления слово «проекта» на «практики инициативного бюджетирования»;
1.2. В Положении о реализации проекта «Народный бюджет» в Окуловском городском поселении, утвержденном названным постановлением, в приложениях № 1, № 2, № 3 к названному Положению заменить слово «проект» на «практики инициативного бюджетирования» в соответствующем числе и падеже.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы

администрации района       В.Н. Алексеев

лс
№0844-п